Протокол № 3

заседания диссертационного совета 21.1.020.01

 ФГБУ «НМИЦ  ПН им.  В.П. Сербского»

Минздрава России

от «06» декабря  2023 г.

Присутствовало:     16   членов   диссертационного   совета   из   22

утверждённых в составе совета.

 Слушали:

  Принятие документов к предварительному рассмотрению и

назначение экспертной комиссии по кандидатской диссертации

Кузнецова Сергея Юрьевича.

Постановили:

Единогласно принять к предварительному рассмотрению

кандидатскую диссертацию Кузнецова С.Ю.  на тему: «Метакогнитивный

тренинг у пациентов с параноидной формой шизофрении и

шизоаффективным расстройством в условиях дневного стационара»  по

специальности 3.1.17 – «Психиатрия и наркология».

Научный руководитель – д.м.н., проф. А.Б. Шмуклер.

Утвердить комиссию:  председатель -  д.м.н., проф., член-корр. РАН

Ю.А. Александровский, члены комиссии  - д.м.н., проф. В.Н. Краснов,

д.м.н.  Р.В. Ахапкин.

 За -16, против – нет, воздержавшихся нет.

 Председатель

 диссертационного совета

 д.м.н., проф., чл.-корр. РАН                З. И. Кекелидзе

 Учёный секретарь

 диссертационного совета,

 д.м.н.                      М.В. Гиленко